

แบ่งงวดงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หนองตะกวดเชื่อมหนองเหียง(ชุมชนหนองคาง)
สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

งวดที่ 1 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการปรับพื้นที่วางแนวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ลงลูกรังพร้อมบดอัด ลงหินคลุกพร้อม
บดอัด และวางท่อเมนระบบประปา แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดสุดท้าย ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินการไปรษณีย์ ปฏิบัติงานจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ตีเส้นแบ่งช่องจราจร แล้วเสร็จตาม
แบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ



(นายบุษิต หมนกิล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มราคาเสนอราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงพิเศษ และทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานเสนอราคา/เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางผังและขุดต่อ 1.1.1 งานวางผังและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก n (SELECTED MATERIAL A)	ตร.ม.	8,280.000	1.65	13,662.00	1.3607	2.24	18,589.88
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,242.000	222.76	276,667.92	1.3607	303.10	376,462.03
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางหินคลุกและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวหน้า (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,242.000	532.66	661,563.72	1.3607	724.79	900,189.75
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวหน้า (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,280.000	28.03	232,088.40	1.3607	38.14	315,802.68

วันที่ 15 ธันวาคม 2563 14:23:03

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนค่าจ้างค่าตอบแทนของบุคลากรและหน่วยงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: _____ ประมวลค่าจ้างค่าตอบแทนของบุคลากรค่าจ้างค่าตอบแทนของบุคลากร (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: _____ เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาจ้าง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. ติดเส้นแบ่งผิวจราจร	ตร.ม.	8,280.000	213.81	1,770,346.80	1.3607	290.93	2,408,910.89
6	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 ป้ายระหวางต่างานการก่อสร้าง 6. ป้ายหลังกการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	317.400	280.00	88,872.00	1.3607	380.99	120,928.13
7	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 ป้ายระหวางต่างานการก่อสร้าง 6. ป้ายหลังกการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3607	1,360.70	2,721.40
8	6. ป้ายหลังกการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
9	7. ท่อป้องกันน้ำฝน PE100 PN8 ขนาด ๓๓. 110 มม.	เมตร	1,380.000	285.09	393,424.20	1.3607	387.92	535,332.30
10	8. ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดยกขึ้นยกลงขนาด ๓๓. ๑๑๐ มม.	ชุด	1.000	8,624.00	8,624.00	1.3607	11,734.67	11,734.67
11	9. เครื่องทอเมมเบรนระป้า ขนาด 4" ๓๓	ชุด	1.000	1,600.00	1,600.00	1.3607	2,177.12	2,177.12
12	10. เครื่องตอเขาใบเรื้อน	ชุด	4.000	1,600.00	6,400.00	1.3607	2,177.12	8,708.48
13	11. หัวปั๊มลึง	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3607	21,771.20	21,771.20

วันที่ เสร็จ

15 ธันวาคม 2563 14:23:03



4,766,734.86	รวมราคาต่าง							
37,963.53	ราคาหน่วย X FN	18,981.76	1.3607	27,900.00	13,950.00	2.000	ชุด	12. คอมพิวเตอร์ปริมาณครบพร้อมติดตั้ง
ราคาต่าง	ราคาหน่วย	FN	ราคาพัน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	หน่วย	รายการงานก่อสร้าง	ลำดับที่

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศนิจการ/งานก่อสร้าง เพศบเลอเมืองพะลอ/เพศบเลอเมืองพะลอ

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศนิจการ/งานก่อสร้าง เพศบเลอเมืองพะลอ/เพศบเลอเมืองพะลอ

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศนิจการ/งานก่อสร้าง เพศบเลอเมืองพะลอ/เพศบเลอเมืองพะลอ

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศนิจการ/งานก่อสร้าง เพศบเลอเมืองพะลอ/เพศบเลอเมืองพะลอ